
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/149/2020 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu miasta na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 184 921,00 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 1 do 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 184 921,00 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 2 do 
uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 26 530 012,00 zł z tego:  dochody bieżące        -   22 169 
201,00 zł                     dochody majątkowe  -     4 360 811,00 zł       b/  wydatki: 26 527 129,00 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -   22 420 435,00 zł                     wydatki majątkowe  -     4 106 694,00 zł 

§ 2.  Nadwyżka budżetu miasta wynosi 2 883,00 zł oraz wolne środki w wysokości 174 117,00 zł zostaną 
przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 32 000,00 zł i na spłatę wcześniej 
zaciągniętego długoterminowego zobowiązania finansowego w wysokości 145 000,00 zł.  

§ 3.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.      

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2877



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 513 330,00 1 573 330,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 477 648,00 2 602 569,00

Szkoły podstawowe 1 460 082,00 1 417 157,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 600,00

Wpływy z różnych dochodów 2 010,00 18 485,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

50 778,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

9 222,00 0,00

Przedszkola 771 930,00 939 776,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 167 846,00

26 345 091,00 26 530 012,00Razem: 184 921,00

80104 167 846,00

2030 167 846,00

2057 -50 778,00

2059 -9 222,00

0960 600,00

0970 16 475,00

124 921,00

80101 -42 925,00

75077 60 000,00

2057 60 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/149/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 24.06.2020r.

Rozdział Paragraf Zmiana

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2877



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 538 315,00

Pozostała działalność 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Administracja publiczna 3 650 071,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 133 116,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00

Zakup usług pozostałych 211 345,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 761,00

Ochotnicze straże pożarne 104 678,00

Różne opłaty i składki 3 500,00

Różne rozliczenia 101 030,00

Różne rozliczenia finansowe 7 020,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Różne rozliczenia finansowe 6 020,00

Oświata i wychowanie 8 354 809,00

Szkoły podstawowe 5 723 144,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 471 715,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 339,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 484 669,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 059,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 091,00

Zakup energii 221 000,00

Różne opłaty i składki 719,00

Różne opłaty i składki 131,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 280,00

4439 -131,00 0,00

4520 -16 280,00 1 000,00

4260 16 280,00 237 280,00

4437 -719,00 0,00

4247 -50 059,00 0,00

4249 -9 091,00 0,00

4210 11 954,00 57 954,00

4240 600,00 2 600,00

4040 -6 762,00 208 577,00

4110 660,00 485 329,00

80101 -42 925,00 5 680 219,00

4010 10 623,00 2 482 338,00

8550 -6 020,00 0,00

801 100 332,00 8 455 141,00

75814 0,00 7 020,00

4610 6 020,00 6 020,00

4430 2 589,00 6 089,00

758 0,00 101 030,00

754 2 589,00 135 350,00

75412 2 589,00 107 267,00

4247 59 154,50 59 154,50

4437 845,50 845,50

4300 10 000,00 221 345,00

75077 60 000,00 60 000,00

75023 20 000,00 3 153 116,00

4210 10 000,00 58 000,00

4210 2 000,00 3 500,00

750 80 000,00 3 730 071,00

700 2 000,00 540 315,00

70095 2 000,00 7 500,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/149/2019 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 24.06.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2877



Przedszkola 1 948 631,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 735,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 833,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 680,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
21 903,00

Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Pomoc społeczna 3 989 015,00

Dodatki mieszkaniowe 437 145,00

Świadczenia społeczne 437 117,00

Pomoc w zakresie dożywiania 158 512,00

Świadczenia społeczne 158 512,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 203 356,00

Świetlice szkolne 80 356,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 532,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 411,00

Rodzina 5 724 834,00

Wspieranie rodziny 310 222,00

Zakup energii 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

26 342 208,00

4440 2 500,00 4 051,00

Razem: 184 921,00 26 527 129,00

85504 2 800,00 313 022,00

4260 300,00 300,00

4040 -199,00 3 212,00

855 2 800,00 5 727 634,00

85401 0,00 80 356,00

4010 199,00 56 731,00

3110 -1 100,00 157 412,00

854 0,00 203 356,00

3110 -1 700,00 435 417,00

85230 -1 100,00 157 412,00

852 -2 800,00 3 986 215,00

85215 -1 700,00 435 445,00

80113 3 440,00 38 440,00

4300 3 440,00 38 440,00

4110 21 551,00 175 231,00

4120 0,00 21 903,00

4010 120 205,00 908 940,00

4040 -1 939,00 61 894,00

80104 139 817,00 2 088 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2877



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/149/2020 Rady Miasta Górowo Iławeckie z 24.06.2020r.

pożyczk

i

i 

kredyty

obligacj

e
pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 9 700 644,00 1 633 256,00 8 067 388,00 4 102 694,00 615 405,00 0,00 0,00 615 405,00 3 487 289,00 0,00 3 487 289,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 3 Cyfrowy region

1.1 Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 534 844,00 230 227,00 1 304 617,00

z tego: 2020 r. 750-75023 1 524 844,00 228 727,00 1 296 117,00 1 524 844,00 228 727,00 228 727,00 1 296 117,00 1 296 117,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.2 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 660 000,00 286 909,00 1 373 091,00

z tego: 2020 r. 801-80101 1 613 850,00 242 078,00 1 371 772,00 1 613 850,00 242 078,00 242 078,00 1 371 772,00 1 371 772,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Piorytet 4- Efektywność energetyczna

1.3 Działanie: Działanie 4.3- Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 620 000,00 243 000,00 1 377 000,00

z tego: 2020 r. 801-80104 664 000,00 99 600,00 564 400,00 664 000,00 99 600,00 99 600,00 564 400,00 564 400,00

z tego: 2021 r. 896 100,00 134 415,00 761 685,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś 6- Kultura i dziedzictwo

1.4 Działanie: Działanie 6.1- Infratura kultury

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 885 800,00 873 120,00 4 012 680,00

z tego: 2020 r. 921-92109 300 000,00 45 000,00 255 000,00 300 000,00 45 000,00 45 000,00 255 000,00 255 000,00

z tego: 2021 r. 4 420 800,00 663 120,00 3 757 680,00

2 Wydatki bieżące razem: x 705 261,00 52 110,00 653 151,00 286 861,39 36 146,39 0,00 0,00 36 146,39 250 715,00 0,00 250 715,00

Program: Regionalny Program Opreacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: 11 - Włączenie społeczne

2.1 Działanie: 11.02.00 Ułatwianie dostepu do opieki zdrowotnej i usług socjalnych

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 495 741,00 30 400,00 465 341,00

z tego: 2020 r. 855-85504 77 341,39 14 436,39 62 905,00 77 341,39 14 436,39 14 436,39 62 905,00 62 905,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa nr 3 "Cyfrowe kompetencje społeczeństwa"

2.2 Działanie: Działanie 3.1 "Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych"

Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego

Razem wydatki: 750-75095 149 520,00 21 710,00 127 810,00

z tego: 2020 r. 149 520,00 21 710,00 127 810,00 149 520,00 21 710,00 21 710,00 127 810,00 127 810,00

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa nr I "Powszechny dostęp do szybkiego Internetu"

Działanie:

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Szkolnej 4 w Górowie Iławeckim

Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego przy ul. Sikorskiego 34A w Górowie Iławeckim

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki razem 

(10+11+12)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2020 r.

Wydatki 

razem (9+13)

z tego:

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

14

0,00

Przystań dla rodziny

Poddziałanie 4.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

Wdrożenie e-usług w Gminie Miejskiej Górowo ławeckie

Przebudowa zdegradowanego Ośrodka Kultury w Górowie Iławeckim

0,00

1.1 " Wyeliminowanie terytorialnych róznic w mozliwości dostepu do szerokopasmowego intenetu o wysokiej przepustowości"

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2877



2.3 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750-75077 60 000,00 0,00 60 000,00

z tego: 2020 r. 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

Ogółem (1+2) 10 405 905,00 1 685 366,00 8 720 539,00 4 389 555,39 651 551,39 0,00 0,00 651 551,39 3 738 004,00 0,00 3 738 004,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

0,00x

Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2877


		2020-06-30T09:33:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




